

Exercici Comptable: 2017

SITUACIÓ D'INGRESSOS. PRESSUPOST D'EXERCICI CORRENT des de 01/01/2017 fins 30/06/2017

Informació periòdica al Ple de la Corporació (Per Econòmica: Capítol + Article + Concepte)

Econ.	Descripció	Previsions inicials	Modificacions	Previsions definitives	Drets reconeguts nets		Recaptació neta	
					Drets reconeguts nets	% sobre previsions definitives	Recaptació neta	% sobre drets reconeguts nets
112	Impost sobre béns immobles. Béns immobles de naturalesa rústica.	7.400,00	0,00	7.400,00	8.217,72	111,05%	8.209,70	99,90%
113	Impost sobre béns immobles. Béns immobles de naturalesa urbana.	9.986.208,27	0,00	9.986.208,27	4.342.770,72	43,49%	4.227.057,07	97,34%
114	Impost sobre béns immobles. Béns immobles de característiques especials.	4.300,00	0,00	4.300,00	540,00	12,56%	540,00	100,00%
115	Impost sobre vehicles de tracció mecànica.	775.000,00	0,00	775.000,00	276.930,74	35,73%	276.216,76	99,74%
116	Impost sobre increment del valor dels terrenys de naturalesa urbana.	425.700,00	0,00	425.700,00	313.024,44	73,53%	213.215,72	68,11%
11	Impostos sobre el capital.	11.198.608,27	0,00	11.198.608,27	4.941.483,62		4.725.239,25	
130	Impost sobre activitats econòmiques	250.000,00	0,00	250.000,00	110.050,05	44,02%	100.891,94	91,68%
13	Impost sobre les activitats econòmiques.	250.000,00	0,00	250.000,00	110.050,05		100.891,94	
1	Impostos directes.	11.448.608,27	0,00	11.448.608,27	5.051.533,67		4.826.131,19	

Exercici Comptable: 2017

SITUACIÓ D'INGRESSOS. PRESSUPOST D'EXERCICI CORRENT des de 01/01/2017 fins 30/06/2017

Informació periòdica al Ple de la Corporació (Per Econòmica: Capítol + Article + Concepte)

Econ.	Descripció	Previsions inicials	Modificacions	Previsions definitives	Drets reconeguts nets		Recaptació neta	
					Drets reconeguts nets	% sobre previsions definitives	Recaptació neta	% sobre drets reconeguts nets
290	Impost sobre construccions, instal·lacions i obres.	502.000,00	0,00	502.000,00	1.146.486,36	228,38%	1.146.486,36	100,00%
29	Altres impostos indirectes.	502.000,00	0,00	502.000,00	1.146.486,36		1.146.486,36	
2	Impostos indirectes.	502.000,00	0,00	502.000,00	1.146.486,36		1.146.486,36	

Exercici Comptable: 2017

SITUACIÓ D'INGRESSOS. PRESSUPOST D'EXERCICI CORRENT des de 01/01/2017 fins 30/06/2017

Informació periòdica al Ple de la Corporació (Per Econòmica: Capítol + Article + Concepte)

Econ.	Descripció	Previsions inicials	Modificacions	Previsions definitives	Drets reconeguts nets		Recaptació neta	
					Drets reconeguts nets	% sobre previsions definitives	Recaptació neta	% sobre drets reconeguts nets
301	Servei de clavegueram.	418.000,00	0,00	418.000,00	180.479,88	43,18%	176.489,25	97,79%
302	Servei de recollida d'escombraries.	2.937.000,00	0,00	2.937.000,00	1.341.781,11	45,69%	1.284.015,45	95,69%
309	Altres taxes per prestació de serveis bàsics.	3.100,00	0,00	3.100,00	2.235,00	72,10%	2.235,00	100,00%
30	Taxes per la prestació de serveis públics bàsics.	3.358.100,00	0,00	3.358.100,00	1.524.495,99		1.462.739,70	
311	Serveis assistencials.	50.000,00	0,00	50.000,00	27.637,80	55,28%	27.637,80	100,00%
312	Serveis educatius.	50.000,00	0,00	50.000,00	36.951,20	73,90%	36.951,20	100,00%
313	Serveis esportius.	1.000,00	0,00	1.000,00	5.306,00	530,60%	5.306,00	100,00%
319	Altres taxes per prestació de serveis de caràcter preferent.	4.000,00	0,00	4.000,00	2.656,00	66,40%	2.656,00	100,00%
31	Taxes per la prestació de serveis públics de caràcter social i preferent.	105.000,00	0,00	105.000,00	72.551,00		72.551,00	
321	Llicències urbanístiques.	90.000,00	0,00	90.000,00	132.227,60	146,92%	132.227,60	100,00%
322	Cèdules d'habitabilitat i llicències de primera ocupació.	33.000,00	0,00	33.000,00	19.208,83	58,21%	19.208,83	100,00%
323	Taxes per altres serveis urbanístics.	1.000,00	0,00	1.000,00	2.000,00	200,00%	2.000,00	100,00%
325	Taxa per expedició de documents.	14.000,00	0,00	14.000,00	10.707,02	76,48%	10.707,02	100,00%
326	Taxa per retirada de vehicles.	20.000,00	0,00	20.000,00	12.890,00	64,45%	12.890,00	100,00%
329	Altres taxes per la realització d'activitats de competència local.	16.100,00	0,00	16.100,00	14.381,12	89,32%	14.381,12	100,00%
32	Taxes per la realització d'activitats de competència local.	174.100,00	0,00	174.100,00	191.414,57		191.414,57	
331	Taxa per entrada de vehicles.	21.500,00	0,00	21.500,00	10.332,35	48,06%	10.297,86	99,67%
332	Taxa per utilització privativa o aprofitament especial per empreses explotadores de serveis de subministr	255.000,00	0,00	255.000,00	193.651,45	75,94%	193.651,45	100,00%
333	Taxa per utilització privativa o aprofitament especial per empreses explotadores de serveis de telecomuni	2.000,00	0,00	2.000,00	4.302,92	215,15%	4.302,92	100,00%
335	Taxa per ocupació de la via pública amb terrasses.	240.000,00	0,00	240.000,00	118.276,68	49,28%	106.778,41	90,28%
336	Taxa per ocupació de la via pública amb suspensió temporal del trànsit rodat.	130.000,00	0,00	130.000,00	59.661,98	45,89%	59.661,98	100,00%
338	Compensació de Telefónica de España, SA.	60.000,00	0,00	60.000,00	34.644,50	57,74%	34.644,50	100,00%
33	Taxes per la utilització privativa o l'aprofitament especial del domini públic local.	708.500,00	0,00	708.500,00	420.869,88		409.337,12	
341	Serveis assistencials.	21.000,00	0,00	21.000,00	8.656,69	41,22%	8.656,69	100,00%
349	Altres preus públics.	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
34	Preus públics.	23.000,00	0,00	23.000,00	8.656,69		8.656,69	

Exercici Comptable: 2017

SITUACIÓ D'INGRESSOS. PRESSUPOST D'EXERCICI CORRENT des de 01/01/2017 fins 30/06/2017

Informació periòdica al Ple de la Corporació (Per Econòmica: Capítol + Article + Concepte)

Econ.	Descripció	Previsions inicials	Modificacions	Previsions definitives	Drets reconeguts nets		Recaptació neta	
					Drets reconeguts nets	% sobre previsions definitives	Recaptació neta	% sobre drets reconeguts nets
360	Vendes	130.801,91	0,00	130.801,91	39.593,44	30,27%	27.146,49	68,56%
36	Vendes.	130.801,91	0,00	130.801,91	39.593,44		27.146,49	
389	Altres reintegraments d'operacions corrents.	1.100,00	0,00	1.100,00	1.687,33	153,39%	1.687,33	100,00%
38	Reintegraments d'operacions corrents.	1.100,00	0,00	1.100,00	1.687,33		1.687,33	
391	Multes.	195.600,00	0,00	195.600,00	207.482,61	106,07%	189.982,61	91,57%
392	Recàrrecs del període executiu i per declaració extemporània sense requeriment previ.	85.000,00	0,00	85.000,00	45.063,39	53,02%	45.063,39	100,00%
393	Interessos de demora.	56.000,00	0,00	56.000,00	42.569,14	76,02%	42.569,14	100,00%
398	Indemnitzacions d'assegurances de no-vida.	4.000,00	0,00	4.000,00	997,79	24,94%	997,79	100,00%
399	Altres ingressos diversos.	10.000,00	0,00	10.000,00	433.387,97	4.333,88%	433.387,97	100,00%
39	Altres ingressos.	350.600,00	0,00	350.600,00	729.500,90		712.000,90	
3	Taxes, preus públics i altres ingressos.	4.851.201,91	0,00	4.851.201,91	2.988.769,80		2.885.533,80	

Exercici Comptable: 2017

SITUACIÓ D'INGRESSOS. PRESSUPOST D'EXERCICI CORRENT des de 01/01/2017 fins 30/06/2017

Informació periòdica al Ple de la Corporació (Per Econòmica: Capítol + Article + Concepte)

Econ.	Descripció	Previsions inicials	Modificacions	Previsions definitives	Drets reconeguts nets		Recaptació neta	
					Drets reconeguts nets	% sobre previsions definitives	Recaptació neta	% sobre drets reconeguts nets
420	De l'Administració General de l'Estat.	2.402.356,45	0,00	2.402.356,45	2.528.243,42	105,24%	1.213.801,76	48,01%
42	De l'Administració de l'Estat.	2.402.356,45	0,00	2.402.356,45	2.528.243,42		1.213.801,76	
450	De l'administració general de les comunitats autònomes.	202.000,00	19.078,00	221.078,00	31.237,96	14,13%	31.237,96	100,00%
45	De comunitats autònomes.	202.000,00	19.078,00	221.078,00	31.237,96		31.237,96	
461	De diputacions, consells o cabildos.	120.000,00	15.894,74	135.894,74	8.628,84	6,35%	8.628,84	100,00%
46	D'entitats locals.	120.000,00	15.894,74	135.894,74	8.628,84		8.628,84	
480		0,00	2.100,00	2.100,00	2.100,00	100,00%	2.100,00	100,00%
48	De famílies i institucions sense fins de lucre.	0,00	2.100,00	2.100,00	2.100,00		2.100,00	
4	Transferències corrents.	2.724.356,45	37.072,74	2.761.429,19	2.570.210,22		1.255.768,56	

Exercici Comptable: 2017

SITUACIÓ D'INGRESSOS. PRESSUPOST D'EXERCICI CORRENT des de 01/01/2017 fins 30/06/2017

Informació periòdica al Ple de la Corporació (Per Econòmica: Capítol + Article + Concepte)

Econ.	Descripció	Previsions inicials	Modificacions	Previsions definitives	Drets reconeguts nets		Recaptació neta	
					Drets reconeguts nets	% sobre previsions definitives	Recaptació neta	% sobre drets reconeguts nets
520	Interessos de dipòsits en comptes bancaris	6.000,00	0,00	6.000,00	737,67	12,29%	737,67	100,00%
52	Interessos de dipòsits.	6.000,00	0,00	6.000,00	737,67		737,67	
549	Altres rendes de béns immobles.	2.600,00	0,00	2.600,00	2.615,21	100,58%	2.615,21	100,00%
54	Rendes de béns immobles.	2.600,00	0,00	2.600,00	2.615,21		2.615,21	
550	De concessions administratives amb contraprestació periòdica.	867.200,00	0,00	867.200,00	960.447,66	110,75%	959.183,41	99,87%
551	De concessions administratives amb contraprestació no periòdica.	8.000,00	0,00	8.000,00	840,00	10,50%	840,00	100,00%
552	Dret de superfície amb contraprestació periòdica.	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
55	Productes de concessions i aprofitaments especials.	875.500,00	0,00	875.500,00	961.287,66		960.023,41	
5	Ingressos patrimonials.	884.100,00	0,00	884.100,00	964.640,54		963.376,29	

Exercici Comptable: 2017

SITUACIÓ D'INGRESSOS. PRESSUPOST D'EXERCICI CORRENT des de 01/01/2017 fins 30/06/2017

Informació periòdica al Ple de la Corporació (Per Econòmica: Capítol + Article + Concepte)

Econ.	Descripció	Previsions inicials	Modificacions	Previsions definitives	Drets reconeguts nets		Recaptació neta	
					Drets reconeguts nets	% sobre previsions definitives	Recaptació neta	% sobre drets reconeguts nets
751	D'organismes autònoms i agències de les comunitats autònomes.	41.114,13	0,00	41.114,13	33.968,85	82,62%	0,00	0,00%
75	De comunitats autònomes.	41.114,13	0,00	41.114,13	33.968,85		0,00	
761	De diputacions, consells o cabildos.	448.619,24	146.508,51	595.127,75	0,00	0,00%	0,00	0,00%
76	D'entitats locals.	448.619,24	146.508,51	595.127,75	0,00		0,00	
7	Transferències de capital.	489.733,37	146.508,51	636.241,88	33.968,85		0,00	

Exercici Comptable: 2017

SITUACIÓ D'INGRESSOS. PRESSUPOST D'EXERCICI CORRENT des de 01/01/2017 fins 30/06/2017

Informació periòdica al Ple de la Corporació (Per Econòmica: Capítol + Article + Concepte)

Econ.	Descripció	Previsions inicials	Modificacions	Previsions definitives	Drets reconeguts nets		Recaptació neta	
					Drets reconeguts nets	% sobre previsions definitives	Recaptació neta	% sobre drets reconeguts nets
870	Romanent de tresoreria.	0,00	6.089.382,94	6.089.382,94	0,00	0,00%	0,00	0,00%
87	Romanent de tresoreria.	0,00	6.089.382,94	6.089.382,94	0,00		0,00	
8	Actius financers.	0,00	6.089.382,94	6.089.382,94	0,00		0,00	
	TOTAL	20.900.000,00	6.272.964,19	27.172.964,19	12.755.609,44		11.077.296,20	